编号：
宁夏戏剧家协会
入 会 申 请 书
姓名：
宁夏戏剧家协会
入会申请书
我完全赞成宁夏戏剧家协会章程，愿意履行会员的义务，执行协会理事及主席团的决议。兹经                  同志介绍，自愿入会。特此提出申请，请予审核。
此致
申请人：
年    月    日

	姓 名

	笔（艺）名

	照片

	性 别

	民 族

	出生日期

	籍 贯

	身份证号

	学 历

	学 位

	党 派

	职 称

	专业类别

	工作单位

	专业名称

	家庭地址

	手机号

	通讯地址

	邮政编码

	邮  箱

	现任宁夏剧协团体会员职务：

	主
要
工

作

经
历

	文艺工作历及成就（创作、著述，请注明时间地点和著作出版处）

	推荐人意见及签字（至少2名会员推荐或1名理事推荐）
年    月    日

	宁夏戏剧家协会团体会员、有关单位的推荐意见及盖章

年    月    日

	宁夏戏剧家协会审批意见及盖章

年    月    日

	附件名称及说明：

注意事项：1.本表正反打印，共4页，请勿删减相关信息或改变格式；

          2.提供身份证正反复印件1份；

3.提供小二寸彩色照片3张（表中贴1张，另附2张）；

          3.提供学历证书、职称证书、获奖证书、论文资料等业绩材料复印件。